
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 
 

 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatorie definitive per la selezione di N. 2 TUTOR aventi 
presentato domanda di partecipazione al progetto “Cinelab2” - Bando n° 861 dell’11/03/2022 “Il 
linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e formazione” – 
Sezione A CinemaScuola LAB– secondarie di I e II grado” – Anno 2022 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 
VISTO il D.I. 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 

2022/2023 

 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 

2023; 

 
VISTO  Il verbale del collegio dei docenti nel quale sono stati proposti criteri griglie e regolamento per la 

selezione di esperti e tutor interni/esterni 

 
VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stata deliberata l’approvazione dei criteri griglie 

e regolamento per la selezione di esperti e tutor 

 
VISTO l’avviso di reclutamento tutor interni Prot. n° 2544 del 17/04/2023 



VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. n. 2823 del28/04/2023 e le relative graduatorie 

stilate 

 
PRESO ATTO essere pervenute un'unica candidatura per ciascun ruolo richiesto 

RITENUTE valide le candidature pervenute e adeguati i curriculum presentati 

ASCOLTATE le esigenze dei partecipanti in merito 

DECRETA 

Art.1 Graduatorie 

Essere definitive le graduatorie allegate al verbale di valutazione: 
 

 
GRADUATORIA 

TUTOR PROGETTO “CINELAB2” 

  
 
 

NOME 

 
 

TITOLI DI STUDIO 

E MASTER 

 
 

CERTIFICAZIONI 

E CORSI 

 
 

ESPERIENZE 

 
 

TOTALI 

1 PAGANO STEFANIA 13 5 5 23 

2 GASPARRINI CARLA 5 5 5 15 

 
Art.2 Affidamento incarico 

Vengono affidati i seguenti incarichi: 

 
1) Prof.ssa Pagano Stefania 

Incarico di TUTOR laboratorio cinema Progetto “Cinelab2” per un totale di 15 ore 

 
2) Prof.ssa Gasparrini Carla 

Incarico di TUTOR laboratorio cinema Progetto “Cinelab2” per un totale di 15 ore 

 
Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio da svolgere nel periodo sarà riportato nella lettera di incarico 

 
Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti 

nell’avviso di reclutamento 

 
Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 17,50 orari omnicomprensivo. Il compenso spettante sarà 
erogato previa presentazione della relazione finale e della dichiarazione con la 
calendarizzazione delle ore effettivamente prestate e comunque non prima dell’avvenuta 
erogazione dei fondi da parte del MIM. 



Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico 

 

La dirigente scolastica 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(firmato digitalmente) 


		2023-04-29T14:37:09+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




